
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Средняя школа № 62 Красноармейского района  Волгограда» 

 

400026, Волгоград, пер. Обводный, 1а Тел./факс 67-01-16, 67-33-71 

Е-mail школы: school62@volgadmin.ru  
ИНН 3448015862 КПП 344801001 ОГРН  1023404366710 

 

 

Приказ 

 

 

01.09.2025 г.                                                                                               № 1-П 
 

         О назначении ответственного за организацию 

         питания в 2025-2026 учебном году. 

 

В целях обеспечения контроля за организацией питания обучающихся в МОУ СШ № 

62 в 2025-2026 учебном году п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственным за организацию питания обучающихся в 2025-2026 

учебном году, методиста, Ивантееву Наталию Петровну с 01.09.2025г. 

2. Ответственному за питание: 

 принимать заявления и подтверждающие льготу документы от родителей 

(законных представителей) обучающихся о предоставлении обучающимся 

льготного питания компенсации/компенсации его стоимости; 

 вести журнал заявлений от родителей (законных представителей) обучающихся 

о предоставлении обучающимся льготного питания компенсации/компенсации 

его стоимости; 

 вести журнал приказов по питанию (постановка на питание, снятие с питания) 

 вести ежедневный учет детей, получающих льготное питание в платформе 

«Аксиома»; 

 своевременно размещать информацию по питанию и ежедневные меню на 

официальном сайте школы «О школе.ру»; 

 ежемесячно предоставлять отчет по питанию обучающихся в отдел питания ТУ 

ДОАВ Красноармейского района Волгограда; 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                            Е.Б. Генералова 

 

mailto:school62@volgadmin.ru

